
UCHWAŁA NR XXII/ 172 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie dla Gminy Krościenko Wyżne na lata 2012-2020. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U Nr 180, poz. 1493 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W UCHWALE NR XII/100/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Krościenko Wyżne na lata 

2012-2020, preliminarz wydatków na realizację Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Krościenko Wyżne 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 


